
UCHWAŁA NR XLIV/394/2022 
RADY POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 2 września 2022 r,

zmieniająca uchwalę nr XL/365/2022 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej jednostce samorządu terytorialnego w 2022 roku.

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 7a, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XL/365/2022 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 30 maja 2022 roku w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej jednostce samorządu terytorialnego w 2022 roku § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

» § 1.1. Udziela się pomocy finansowej z budżetu Powiatu Mieleckiego w roku 2022 dla Gminy Mielec w 

wysokości 10 000,00 zl (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) na dofinansowanie zakupu sprzętu 

pożarniczego do samochodu ratowniczo gaśniczego zakupionego w 2022 roku przez jednostkę OSP Złotniki”.

§ 2, Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


